Entidad

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Municipio

Yecapixtla

Yecapixtla

Yecapixtla

Yecapixtla

Yecapixtla

Yecapixtla

Yecapixtla

Yecapixtla

Yecapixtla

Yecapixtla

Yecapixtla

Yecapixtla

Yecapixtla

Yecapixtla

Tipo de Registro

Programa
presupuestario

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Ciclo de Recurso

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

Tipo de Recurso

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Descripcion Ramo

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy
Municipios

Descripcién

Clave Ramo
Programa

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

Clave Programa

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

Programa Fondo
Convenio -
Especifico

Sin Especificar

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

Dependencia
Ejecutora

Sin Especificar

Municipio de
Yecapixtla/4 rep
trimestral 2018

Municipio de
Yecapixtla/4 rep
trimestral 2018

Municipio de
Yecapixtla/4 rep
trimestral 2018

Municipio de
Yecapixtla/4 rep
trimestral 2018

Municipio de
Yecapixtla/4 rep
trimestral 2018

Municipio de
Yecapixtla/4 rep
trimestral 2018

Municipio de
Yecapixtla/4 rep
trimestral 2018

Municipio de
Yecapixtla/4 rep
trimestral 2018

Municipio de
Yecapixtla/4 rep
trimestral 2018

Municipio de
Yecapixtla/4 rep
trimestral 2018

Municipio de
Yecapixtla/4 rep
trimestral 2018

Municipio de
Yecapixtla/4 rep
trimestral 2018

Municipio de
Yecapixtla/4 rep
trimestral 2018

Rendimiento

Reintegro
Financiero ¢

Tipo de Gasto

1- Gasto corriente

1-Gasto corriente

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

1-Gasto corriente

1- Gasto corriente

1-Gasto corriente

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

e Recaudado M P

Partida Aprobado Modificado (Ministrado) Comprometido Devengado Ejercido Pagado
Total del Programa
Presupuestario 32278124 32278124 32278124 32278124 32278124 32278124 32278124
212 - Materiales y
Gtiles de impresion y
reproducciéon 36352.67 36352.67 36352.67 36352.67 36352.67 36352.67 36352.67
452- 525303.22 525303.22 525303.22 525303.22 525303.22 525303.22 525303.22
311 - Energia
eléctrica 453149.14 453149.14 453149.14 453149.14 453149.14 453149.14 453149.14
291 - Herramientas
menores 239130.92 239130.92 239130.92 239130.92 239130.92 239130.92 239130.92
271 - Vestuario y
uniformes 8122.32 8122.32 8122.32 8122.32 8122.32 8122.32 8122.32
399 - Otros servicios
generales 145922 145922 145922 145922 145922 145922 145922
122 - Sueldos base al
personal eventual 1765916.77 1765916.77 1765916.77 1765916.77 1765916.77 1765916.77 1765916.77
991 - ADEFAS 0 0 0 0 0 0 0
253 - Medicinas y
productos
farmacéuticos 150010.47 150010.47 150010.47 150010.47 150010.47 150010.47 150010.47
531 - Equipo médico
y de laboratorio 0 0 0 0 0 0 0
137 - Honorarios
especiales 4185650.62 4185650.62 4185650.62 4185650.62 4185650.62 4185650.62 4185650.62
378 - Servicios
integrales de
traslado y vidticos 0 0 0 0 0 0 0
355 - Reparacin y
mantenimiento de
equipo de transporte 787953.08 787953.08 787953.08 787953.08 787953.08 787953.08 787953.08

Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Pagado SHCP

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Pagado EF

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Observaciones
(Captura)



Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Yecapixtla

Yecapixtla

Yecapixtla

Yecapixtla

Yecapixtla

Yecapixtla

Yecapixtla

Yecapixtla

Yecapixtla

Yecapixtla

Yecapixtla

Yecapixtla

Yecapixtla

Yecapixtla

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy
Municipios

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

Municipio de
Yecapixtla/4 rep
trimestral 2018

Municipio de
Yecapixtla/4 rep
trimestral 2018

Municipio de
Yecapixtla/4 rep
trimestral 2018

Municipio de
Yecapixtla/4 rep
trimestral 2018

Municipio de
Yecapixtla/4 rep
trimestral 2018

Municipio de
Yecapixtla/4 rep
trimestral 2018

Municipio de
Yecapixtla/4 rep
trimestral 2018

Municipio de
Yecapixtla/4 rep
trimestral 2018

Municipio de
Yecapixtla/4 rep
trimestral 2018

Municipio de
Yecapixtla/4 rep
trimestral 2018

Municipio de
Yecapixtla/4 rep
trimestral 2018

Municipio de
Yecapixtla/4 rep
trimestral 2018

Municipio de
Yecapixtla/4 rep
trimestral 2018

Municipio de
Yecapixtla/4 rep
trimestral 2018

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

1-Gasto corriente

1- Gasto corriente

1-Gasto corriente

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

329 - Otros
arrendamientos 1507880

249 - Otros

materialesy

articulos de

construcciény

reparacion 1676947.71

441 - Ayudas
sociales a personas 10000

385 - Gastos de
representacion 46607.2

341 - Servicios
financieros y
bancarios 0

171 - Estimulos 560444.56

113 - Sueldos base al
personal
permanente 12710646.62

569 - Otros equipos  24999.98

339 - Servicios

profesionales,

cientificos y técnicos

integrales 354978.99

261 - Combustibles,
lubricantes y aditivos 4159323.07

511- Muebles de
oficinay estanteria 0

221 - Productos
alimenticios para
personas 171325

141 - Aportaciones
de seguridad social  639478.74

159 - Otras
prestaciones sociales
y econémicas 2117980.92

1507880

1676947.71

10000

46607.2

560444.56

12710646.62

24999.98

354978.99

4159323.07

171325

639478.74

2117980.92

1507880

1676947.71

10000

46607.2

560444.56

12710646.62

24999.98

354978.99

4159323.07

171325

639478.74

2117980.92

1507880

1676947.71

10000

46607.2

560444.56

12710646.62

24999.98

354978.99

4159323.07

171325

639478.74

2117980.92

1507880

1676947.71

10000

46607.2

560444.56

12710646.62

24999.98

354978.99

4159323.07

171325

639478.74

2117980.92

1507880

1676947.71

10000

46607.2

560444.56

12710646.62

24999.98

354978.99

4159323.07

171325

639478.74

2117980.92

1507880

1676947.71

10000

46607.2

560444.56

12710646.62

24999.98

354978.99

4159323.07

171325

639478.74

2117980.92

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado



